
Podcasty 

Nabídka sponzoringu v podcastech 

Českého Rozhlasu



Podcasty Českého rozhlasu

Výhody sponzoringu
podcastů

•   propojení s unikátním obsahem

vysílání stanic Českého rozhlasu

•   rostoucí trend poslechů

pořadů on-demand

•   komunikace sponzorských

vzkazů v prostředí třetích 

stran Spotify, iTunes

•   ojedinělá nabídka

na současném trhu

•   poslechovosti audií ČRo zde: https://public.flourish.studio/visualisation/4175732/

https://public.flourish.studio/visualisation/4175732/


Poslechovost on-demand audií ČRo



Podcasty
Ceník sponzoringu vybraných podcastů

• Host Lucie Výborné – Radiožurnál

• Blízká setkání – Dvojka

• Kriminálka – Dvojka

• Host Radiožurnálu – Radiožurnál

• S mikrofonem do Anglie – Radiožurnál Sport

• Desítka Pavla Horváta – Radiožurnál Sport



Ceník sponzoringu vybraných podcastů

Host Lucie Výborné

Lucie Výborná na Radiožurnálu provází rozhovory

se zajímavými odborníky a osobnostmi z nejrůznějších

oborů a oblastí. Mezi pozvanými se objevují herci,

zpěváci, cestovatelé, doktoři nebo také vědci, 

zkrátka lidé, kteří ovlivňují společenské dění nejen 

v České republice.

cena za vzkaz 5 000 Kč

délka vzkazu 15 s

vzkazů týdně 5

pozice pre-roll

418 000
Průměrný počet stažení duben 2024

31 % Rozhlas.cz

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. Všechna stažení a spuštění: data za Spotify (jejich statistiky) + 

Rozhlas a mujRozhlas (naše data z Google app+web měření) + údaje o počtu stažení mp3 souborů (tato data jsou ze služeb, které jsou certifikovány v IAB Podcast Measurement; tam tedy 

spadají stažení z Apple Podcasts, Google Podcasts atd).

69 %
Spotify, Apple 

podcast, 

Google podcast



Ceník sponzoringu vybraných podcastů

Blízká setkání

Tereza Kostková a Adéla Gondíková vedou 

rozhovory s hosty, které znáte, anebo které 

stojí za to poznat. S Dvojkou můžete 

prožít blízké setkání s novým zajímavým 

člověkem každý všední den.

cena za vzkaz 4 500 Kč

délka vzkazu 15 s

vzkazů týdně 5

pozice pre-roll

221 000
Průměrný měsíční počet stažení 

duben 2024

54 %

Spotify, Apple 

podcast, 

Google 

podcast

46 % Rozhlas.cz

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. Všechna stažení a spuštění: data za Spotify (jejich statistiky) + 

Rozhlas a mujRozhlas (naše data z Google app+web měření) + údaje o počtu stažení mp3 souborů (tato data jsou ze služeb, které jsou certifikovány v IAB Podcast Measurement; tam tedy 

spadají stažení z Apple Podcasts, Google Podcasts atd).



Ceník sponzoringu vybraných podcastů

Kriminálka

Podcast Mirka Vaňury, který vás zavede až na 

místo činu. Odhaluje známé české detektivní 

případy po roce 1989 ve zbrusu novém pojetí.

cena za vzkaz 9 000 Kč

délka vzkazu 15 s

vzkazů týdně 1

pozice pre-roll

87 %
Spotify, Apple 

podcast, Google 

podcast

13 % Rozhlas.cz

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. Všechna stažení a spuštění: data za Spotify (jejich statistiky) + 

Rozhlas a mujRozhlas (naše data z Google app+web měření) + údaje o počtu stažení mp3 souborů (tato data jsou ze služeb, které jsou certifikovány v IAB Podcast Measurement; tam tedy 

spadají stažení z Apple Podcasts, Google Podcasts atd).

1 079 000
Průměrný měsíční počet stažení 

duben 2024



Ceník sponzoringu vybraných podcastů

Host Radiožurnálu

Pravidelné dopolední a večerní rozhovory s hosty, 

které nikde jinde neuslyšíte. Každý všední a sobotní 

večer přivítají moderátoři zajímavé hosty napříč 

profesemi i obory.

Večerní rozhovory moderují Zuzana Burešová a 

Vladimír Kroc, víkendové Patricie Strouhalová a přes 

týden dopoledne na moderátorské židli občas střídají 

Lucii Výbornou Petr Král a Jan Pokorný.

cena za vzkaz 1 500 Kč

délka vzkazu 15 s

vzkazů týdně 6

pozice pre-roll

25 000
Průměrný měsíční počet stažení 

květen 2024

53 % Rozhlas.cz

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. Všechna stažení a spuštění: data za Spotify (jejich statistiky) + 

Rozhlas a mujRozhlas (naše data z Google app+web měření) + údaje o počtu stažení mp3 souborů (tato data jsou ze služeb, které jsou certifikovány v IAB Podcast Measurement; tam tedy 

spadají stažení z Apple Podcasts, Google Podcasts atd).

47 %
Spotify, Apple 

podcast, 

Google podcast



Ceník sponzoringu vybraných podcastů

S mikrofonem do Anglie

Každé pondělí Vám nabízíme to nejzajímavější z 

anglického fotbalu.

cena za vzkaz 600 Kč

délka vzkazu 15 s

vzkazů týdně 1

pozice pre-roll 53 % Rozhlas.cz

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. Všechna stažení a spuštění: data za Spotify (jejich statistiky) + 

Rozhlas a mujRozhlas (naše data z Google app+web měření) + údaje o počtu stažení mp3 souborů (tato data jsou ze služeb, které jsou certifikovány v IAB Podcast Measurement; tam tedy 

spadají stažení z Apple Podcasts, Google Podcasts atd).

47 %
Spotify, Apple 

podcast, 

Google podcast

11 100
Průměrný počet stažení duben 2024



Ceník sponzoringu vybraných podcastů

Desítka Pavla Horváta

Fotbalová talkshow bývalého českého reprezentanta 

a hráče Sparty, Slavie a Plzně Pavla Horvátha o 

fotbale v Česku i v zahraničí. Postřehy, komentáře a 

hodnocení těch nejzajímavějších a nejsledovanějších 

událostí z víkendového dění v evropských 

fotbalových soutěžích stejně jako očekávaných 

zápasech na úrovni reprezentací nebo evropských 

pohárových soutěží.

cena za vzkaz 1 200 Kč

délka vzkazu 15 s

vzkazů týdně 1

pozice pre-roll 53 % Rozhlas.cz

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. Všechna stažení a spuštění: data za Spotify (jejich statistiky) + 

Rozhlas a mujRozhlas (naše data z Google app+web měření) + údaje o počtu stažení mp3 souborů (tato data jsou ze služeb, které jsou certifikovány v IAB Podcast Measurement; tam tedy 

spadají stažení z Apple Podcasts, Google Podcasts atd).

47 %
Spotify, Apple 

podcast, 

Google podcast

10 600
Průměrný počet stažení květen 2024


